2020 年 2 月 12 日
各位

会 社 名 株式会社シマノ
代 表 者 名 代表取締役社長 島野容三
（コード番号：7309 東証第一部）
問 合 せ 先 広報部（電話番号 072-223-3957）

役員人事に関するお知らせ

2020 年 2 月 12 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。
本件人事につきましては、2020 年 3 月 26 日開催予定の第 113 期定時株主総会及び当該

株主総会終了後に開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

① 昇任予定取締役

氏名 新職 旧職

津崎
つざき

 祥
まさ

博
ひろ

専務取締役
管理本部長

常務取締役
管理本部長

② 新任取締役候補

氏名 新職 旧職

金井
かない

 琢磨
たくま

取締役
管理本部経営管理部長（兼）経理

部管掌

‐
管理本部経営管理部長

③ 退任予定取締役・新任監査役候補

氏名 新職 旧職

平田
ひらた

 義弘
よしひろ

常勤監査役
‐

常務取締役
管理本部経営管理部管掌（兼）経

理部管掌

④ 退任予定監査役

島津
しまず

 孝
こう

一
いち

 （現職）常勤監査役

以上